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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Public Works and Government Services Canada
ATB Place North Tower
10025 Jasper Ave./10025 ave. Jaspe
5th floor/5e étage
Edmonton
Alberta
T5J 1S6
Bid Fax: (780) 497-3510

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2019-08-27

Fuseau horaire
Mountain Daylight
Saving Time MDT

Destination: Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX

(780) 497-3510

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada
ATB Place North Tower
10025 Jasper Ave./10025 ave Jasper
5th floor/5e étage
Edmonton
Alberta
T5J 1S6

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation

The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Construction Services
Solicitation No. - N° de l'invitation

EW038-200761/A

Client Reference No. - N° de référence du client

PSPC-EW038-200761
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$PWU-023-11653

File No. - N° de dossier

PWU-9-42055 (023)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Taylor (RPC), Ian

Telephone No. - N° de téléphone

(780) 566-9487 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

pwu023
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur

Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm

(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/

de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2019-08-07
Date 

001
Amendment No. - N° modif.
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Solicitation No. - N° de I’invitation

EW038-200761/A

Amd. No. - N° de la modif. 
001

Buyer ID - Id de l'acheteur

Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

_

ADDENDUM No. 1
The following changes to the tender documents are effective immediately and will form part of 
the contract documents:

1. GENERAL
1.1 Not used.

2. ANSWERS TO BIDDERS’ QUESTIONS
2.1 Question: In reference to the above captioned project, “Sec 05 50 00, part 2.5.1 

gun ports”. Inquiring on a manufacturer of the detailed product.

Answer: The tender documents outline the requirements for the gun ports. 
There is no specific fabricator specified by the Crown and bidders are 
encouraged to share the Architectural drawings and specifications with 
Fabricators who may be interested in this type of work. 

2.2 Question: In reference to “welding of the existing gun ports” detail 4/A1.0. Is 
there 220v electrical source available for welding equipment. Also, what are the 
requirements for venting of fumes. 

Answer: It is the responsibility of the contractor to provide adequate air circulation to 
get rid of welding fumes in all areas affected. The unit is also equipped with fire 
alarm/sprinkler system which may initiate with the amount of smoke or heat and cannot 
be bypassed or switched off. Contractor to provide written approach to CSC for 
approval prior to commencement of work. 

CSC will provide access to temporary power and tie-ins to existing electrical panels for 
220v box. Contractor to supply and install cable and 220v plug box to access electrical 
panel designated by CSC for welding equipment.   

2.3 Question: In reference to abatement of hazardous materials, ie: painted 
surfaces. Are hoardings allowed to remain in place for more than a day, 
specifically if air monitoring is required. 

Answer: Hoarding to be taken down each day unless otherwise directed by
Departmental Representative to remain in place for more than a day. Contractor to 
define areas and duration when hoarding cannot be dismantled due to abatement/air 
monitoring requirements and submit information as part of abatement plan for approval.  

NOTE ABOUT THE SITE VISIT ON AUGUST 13, 2019

No electronic devices will be allowed on site during the site visit.

END OF ADDENDUM NO. 1


